
号
３ 年 １１ 月 １８ 日

契約担当官
海上自衛隊阪神基地隊本部
経理科長 津　嶋　昭　臣

次のとおり一般競争入札に付します。

1 入札日時及び場所
（1）日　時 14 : 15 から

ただし、入札書を郵送するときは、封筒表面に入札書在中と朱書の上、
16 : 45 までに必着するよう送付のこと。

（2）場　所 〒658-0024　神戸市東灘区魚崎浜町37番地　海上自衛隊阪神基地隊本部　入札室

2 入札資格
（1）
　　
（2）予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
（3）
　　
（4）

（5）

3 競争入札に付する事項

4 仕様書の受領期限等
（1）日　時 16 : 45 まで

ただし、土曜日、日曜日等を除く。
応札意思のある方は、期限までに参加申込をしてください。

（2）場　所 海上自衛隊阪神基地隊本部経理科事務室

5 入札方法

6 適用する契約条項等
売買契約一般条項

7 保証金
（1）入札保証金及び契約保証金：免除
（2）
　　

8 契約書の作成

9 入札の無効

10 その他
（1）

（2）入札心得・契約条項は、阪神基地隊本部入札室に掲載する。
（3）４の期日までに仕様書を受領していない者は入札を認めない。
（4）入札に関する問い合わせ　　　海上自衛隊阪神基地隊本部経理科契約係　担当：浜岡

　　　　電話番号：078-441-1001　内線 246
　　　　ＦＡＸ番号：078-441-1053

メールバッグ　外３６件

件　名

提 示 第 １ ９ ３
令　和

入　札　公　告

履行期限 履行場所

令和 3 年 12 月 22 日 ( 水 )

記

令和 3 年 12 月 23 日 ( 木 )

　競争参加資格のない者のした入札、入札及び契約心得のとおり実施しない者の入札、入札の条件に反した入札は無
効とする。

原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得ない事由を該
当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、
契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

平成31・32・33（令和01・02・03）年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＢ、Ｃ又はＤの等級
に格付けされ、近畿地域の競争参加資格を有する者であること。
防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官（以下「省指名停止権者」という。）又は海上幕僚長から
「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこ
と。
前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買
又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

落札者が契約を結ばないときは、落札金額（入札書に記入した金額の100分の110又は100分の108に相当する金
額）の5/100に相当する金額を違約金として徴収する。

　契約書の作成を要する。ただし契約金額が150万円を超えず、特約条項の付与もない場合は、請書の作成をもって代
えることができる。

令和 3 年 12 月 8 日 ( 水 )

　落札決定に当たっては入札書に記載された当該金額の10％（軽減税率対象品目については8％）に相当する額を加
算した金額（当該金額に1円未満の端数が生じたときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とす
るので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の
110分の100（軽減税率対象品目については108分の100）に相当する金額を入札書に記載すること。

03-1-2612-2105-5029-00 令和４年２月２８日 川崎重工業㈱神戸造船工場

調達要求番号



 

項　番 物　　品　　番　　号 品　　　　　名 単　位 数　量 数　量 単　　価 金　　額 記　　事

　　　（注）１．物品番号のついているものは納品書に必ず記入すること

Dリングファイル ＥＡ 10

CROWN オフィス図鑑　2021　P153／キングジム・687ミト（緑）

ＥＡ 10

CROWN オフィス図鑑　2021　P153／キングジム・687アカ（赤）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

C

X

10

CROWN オフィス図鑑　2021　P153／キングジム・687キイ（黄）

JOINTEX 2021　P459／ビュートン・IDF-A4W（321－079）イエロー

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。
小　　計

C

2

Nakabayashi 2021 P134／Nakabayashi・DLR-Dブラック

10

CROWN オフィス図鑑　2021　P153／キングジム・687アオ（青）

JOINTEX 2021　P459／ビュートン・IDF-A4W（321－080）スカイブルー

10

コクヨ（キスパ）2021　P374／コクヨ・青，マク‐１B

JOINTEX 2021　P266／プラス・ブルー，CP-500

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

ネットカタログ／ケンコー・KTL-012N

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

内　　　　　　訳　　　　　　書
規　　　　　　　　　　　　　　　　　　格

GL  N/S メールバッグ ＥＡ 2

LION 2021 P881／LION・NM-12（イエロー）
コクヨ（キスパ）2021　P425／マグエックス・MPO-B4B-D（青）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

1 C

ＥＡ

7 ＧＬ　Ｎ／Ｓ

8 ＧＬ　Ｎ／Ｓ

9 ＧＬ　Ｎ／Ｓ

Dリングファイル

ＥＡDリングファイル10 ＧＬ　Ｎ／Ｓ

ルーペしおり定規 ＥＡ

Dリングファイル

2 GL  N/S

3 ＧＬ　Ｎ／Ｓ

4 ＧＬ　Ｎ／Ｓ

5 GL  7510-210-42039

6 ＧＬ　Ｎ／Ｓ

ボアテープ ＥＡ

トレース台 ＥＡ

ゼムボックス ＥＡ

Dリングファイル ＥＡ

C

C

C

C

C

C

JOINTEX 2021　P459／ビュートン・IDF-A4W（321－082）ライトグリーン

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

1

ネットカタログ／トライテック・A3-500-W（A3サイズ）

ネットカタログ／マービー・014-0197（A3型）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

JOINTEX 2021　P459／ビュートン・IDF-A4W（321－083）オレンジ

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

10

CROWN オフィス図鑑　2021　P153／キングジム・687クロ（黒）

10

コクヨ（キスパ）2021　P1106／ジャック・JTMタイプクロ

JOINTEX 2021　P756／クラレ・黒，876－190

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

JOINTEX 2021　P459／ビュートン・IDF-A4W（321－081）ダークブルー

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。



 

項　番 物　　品　　番　　号 品　　　　　名 単　位 数　量 数　量 単　　価 金　　額 記　　事

　　　（注）１．物品番号のついているものは納品書に必ず記入すること

小　　計

20 ＧＬ　Ｎ／Ｓ クリップホルダー C ＥＡ 10

CROWN オフィス図鑑　2021　P208／セキセイ・ネイビーブルー，FB-2016-15

コクヨ（キスパ）2021　Ｐ271／コクヨ・A4タテ，青，ヨハ‐J５０B

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

19 ＧＬ　Ｎ／Ｓ マグネットカードケース C ＥＡ 30

JOINTEX 2021 P518／マグエックス・A4，MCARD-A4G

CROWN図鑑 2021 P210／コクヨ・A4判，CR-MGA4-W

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

18 ＧＬ　Ｎ／Ｓ ソフトカードケース C ＥＡ 20

コクヨ（キスパ）2021　Ｐ429／コクヨ・A4タテ，クケ‐84

CROWN オフィス図鑑　2021　P211／クラウン・A4判，CSW-A4

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

17 ＧＬ　Ｎ／Ｓ カードケース C ＢＸ 5

JOINTEX 2021 P517／ジョインテックス・A4，D032J－A44（1箱10枚入）

コクヨ（キスパ）2021　Ｐ428／コクヨ・A4，VDクケ‐8014×10（1箱10枚入）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

16 ＧＬ　Ｎ／Ｓ クリヤケース C ＥＡ 20

JOINTEX 2021 P519／リヒトラブ・A4-S，F-74S（緑）

コクヨ（キスパ）2021　Ｐ430／コクヨ・A4，クケ‐6314B

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

15 ＧＬ　Ｎ／Ｓ クリヤケース C ＥＡ 20

JOINTEX 2021 P519／リヒトラブ・A4-S，F-74S（藍）

コクヨ（キスパ）2021　Ｐ430／コクヨ・A4，クケ‐6314B

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

14 ＧＬ　Ｎ／Ｓ インデックスキット C ＥＡ 10

LION 2021 P783／LION・RL-42
３M文具・オフィス総合カタログ2021 P46／３M ・686‐D3（ブルー，ブルー）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

13 ＧＬ　Ｎ／Ｓ インデックスキット C ＥＡ 10

LION 2021 P783／LION・RL-41
３M文具・オフィス総合カタログ2021 P46／３M ・686‐D2（グリーン，グリーン）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

12 ＧＬ　Ｎ／Ｓ インデックスキット C ＥＡ 10

LION 2021 P783／LION・RL-40
３M文具・オフィス総合カタログ2021 P46／３M ・686‐D1（レッド，ピンク）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

内　　　　　　訳　　　　　　書
規　　　　　　　　　　　　　　　　　　格

11 GL  7510-016-40745 クリップ，ゼム，小 C ＥＡ 10

LION 2021 P811／LION・CS-M06（800本入）
CROWN オフィス図鑑　2021　P271／クラウン・CR-GM310S-SL

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。



 

項　番 物　　品　　番　　号 品　　　　　名 単　位 数　量 数　量 単　　価 金　　額 記　　事

　　　（注）１．物品番号のついているものは納品書に必ず記入すること

小　　計

30 GL 6508-916-04642 ハンドソープ，液体 C ＥＡ 24

JOINTEX 2021 P689/ライオン・本体，250ｍL，237-966

JOINTEX 2021 P690/レキットベンキーザー・本体，250ｍL，756-381

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

29 GL 8415-311-01265 手袋　作業用 C ＰＲ 30

ESCO 2021 P1916/ESCO・EA353BJ-78（LL）

ネットカタログ（オレンジブック）／シモン・HB８０LL

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

28 GL 8415-311-01265 手袋　作業用 C ＰＲ 20

ESCO 2021 P1916/ESCO・EA353BJ-77（L）

ネットカタログ（オレンジブック）／シモン・HB８０L

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

27 GL 8415-311-01265 手袋　作業用 C ＰＲ 10

ESCO 2021 P1916/ESCO・EA353BJ-76（M）

ネットカタログ（オレンジブック）／シモン・HB８０M

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

26 GL 7510-211-01339 パウチフィルム，A4 C ＢＸ 5

コクヨ（キスパ）2021　Ｐ202／アスカ・BH907，A4，１箱（100枚入）

コクヨ（キスパ）2021　Ｐ202／コクヨ・KLM-GF216303-C，A4，１箱（100枚入）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

25 GL 7520-915-73352 レーザーポインター，各種 X ＥＡ 3

コクヨ（キスパ）2021　Ｐ208／コクヨ・ELP-R20

JOINTEX 2021 P192／プラス・PL-R520WH

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

24 ＧＬ　Ｎ／Ｓ はがきホルダー C ＥＡ 2

Nakabayashi 2021 P212／Nakabayashi・CB4073-B（ブルー）

sedia2021 P159／セキセイ・KP-60P-33（LG）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

23 ＧＬ　Ｎ／Ｓ アタッシュケース C ＥＡ 5

LION 2021 P891／LION・BA-60
コクヨ（キスパ）2021　Ｐ271／コクヨ・B4，黒，カハ‐B4B22D

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

22 ＧＬ　Ｎ／Ｓ クリップホルダー C ＥＡ 10

CROWN オフィス図鑑　2021　P208／セキセイ・レッド，FB-2016-20

コクヨ（キスパ）2021　Ｐ271／コクヨ・A4タテ，赤，ヨハ‐J５０R

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

内　　　　　　訳　　　　　　書
規　　　　　　　　　　　　　　　　　　格

21 ＧＬ　Ｎ／Ｓ クリップホルダー C ＥＡ 10

CROWN オフィス図鑑　2021　P208／セキセイ・ブラック，FB-2016-60

コクヨ（キスパ）2021　Ｐ271／コクヨ・A4タテ，ダークグレー，ヨハ‐J５０DM

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。



 

 
項　番 物　　品　　番　　号 品　　　　　名 単　位 数　量 数　量 単　　価 金　　額 記　　事

　　　（注）１．物品番号のついているものは納品書に必ず記入すること

小　　計

合   計

消費税
合計(消費税込）

以下余白

37 GL N/S ヘッドライト（LED） C ＥＡ 20

ネットカタログ(オレンジブック)／レッドレンザージャパン・502193

ネットカタログ(オレンジブック)／ジェントス・GH-001RG

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

36 GL 6230-201-50019 ライト,LED C ＥＡ 15

ネットカタログ(オレンジブック)／レッドレンザージャパン・500895

ネットカタログ(オレンジブック)／FENIX社・LD122017

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

35 ＧＬ　Ｎ／Ｓ フィルターペーパー C ＢＸ 10

JOINTEX 2021 P834/メリタ・754-938（１箱100枚入）

オフィス図鑑 2021 P561／サンナップ・CF-103（100枚入）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

34 GL 7330-307-11405 電気コーヒー沸し器 X ＥＡ 1

JOINTEX 2021 P834/メリタ・JCM-1031/SZ

JOINTEX 2021 P834/象印・EC-YS100-XB

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

33 GL 7520-210-42349 マグネットバー C ＥＡ 15

JOINTEX 2021 P280/ソニック・MB-495-B，310㎜

JOINTEX 2021 P279/ミツヤ・MGB-300（青BU），300㎜

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

32 GL 7520-211-01959 マグネットクリップ，小 C ＥＡ 10

コクヨ（キスパ）2021 P513/マグエックス・MFCB-20-6P-C（１パック６個入）

コクヨ（キスパ）2021 P512/コクヨ・マク-20NB　青（１パック６個入）

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。

内　　　　　　訳　　　　　　書
規　　　　　　　　　　　　　　　　　　格

31 GL 6508-916-04682 ハンドソープ，液体，詰替え用 C ＥＡ 5

JOINTEX 2021 P689/ライオン・詰替え用，4L，367-084

項30と同一メーカーとする。JOINTEX 2021 P690/レキットベンキーザー・詰替え用，４L，756-384

又は同等以上の物（他社の製品を含む）。


